[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «   13     »        09           2022 г. №     69     ,

                 р.п. Таловая

О внесении изменений в распоряжение

от  12.08.2022  № 60 « О внесении изменений

в распоряжение от  07.07.2022  № 45,

«Об утверждении реестра  размещения  мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных
отходов, расположенных на территории
Таловского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, утвержденный распоряжением администрации Таловского городского поселения 01.04.2022 № 32, дополнить реестр строками № 122 и № 123.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Таловского городского поселения

    В.В. Токарева
Приложение к распоряжению администрации

Таловского городского поселения от «  13   »       09           2022 №  69    ,

	Реестр мест (площадок) накопления ТКО Таловского городского поселения

              Таловского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Адрес
	Географические координаты (широта, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв.м)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собствен-

нике земельного участка
	Сведения о собствен- нике места (площадки) накопления ТКО
	Сведения о собственнике мусоросборников
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые
	размещенные
	планируемые

	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	122
	рп. Таловая, улица Пионерская, «Старое кладбище»
	51.1099   40.7076
	твёрдое бетонное покрытие
	4.5
	2
	1,1

	Администрация Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
	Администрация Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
	ООО «Вега»
	Старое кладбище

	123
	рп. Таловая, ул. Советская, 157
	51.1193 40.7264
	твёрдое бетонное покрытие
	4
	1
	1,1

	ИП Митрофанов А.В.
	ИП Митрофанов А.В.
	ИП Митрофанов А.В.
	ул. Советская, 157,      магазин «Домашний уют»